
Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Nádasi Csaba 1776 Sitmar Lövész SE 172

2. Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 167

3. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar Lövész SE 162

4. Sófalvi László 1566 Sport-Szelet SE 161

5. Tóth István 1245 Sitmar Lövész SE 159

6. Matuska Pál 789 Viharsarki SE 158

7. Tutsch Tamás 1802 Alpokalja SE 150

8. Virág László 304 Karinthy GLE 150

9. Szurok Ádám 843 Karinthy GLE 148

10. Molnár Péter 2031 Csikóvári Para SE 144

11. Gubacsy Gábor 1686 Alpokalja SE 142

12. Károlyi László Pál 1959 Karinthy GLE 142

13. Gubacsy Bence 1895 Alpokalja SE 139

14. Dippong Magdolna 47 Csikóvári Para SE 134

15. Korom Gábor 1489 Alpokalja SE 133

16. Fábián Péter 1069 BEL SE 131

17. Németh János 1961 Karinthy GLE 118

18. Köteles Zoltán 1190 Limes SE 116

19. Toók László Zoltán 16 Debreceni Honvéd SE 116

20. Munkácsi Ildikó 1844 Viharsarki SE 102

21. Nagy Lajos 1374 Villanás SE 102

22. Jakab Szabolcs 2148 Alpokalja SE 86

23. Lendvay Márk 2149 Alpokalja SE 86

24. Borsodi Oszkár 1006 Para Gun 84

25. Kassai Ervin 2190 Alpokalja SE 84

26. Kozák Gyula 2191 Alpokalja SE 84

27. Temesfői Zsolt 2189 Alpokalja SE 84

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Nádasi Csaba 1776 Sitmar Lövész SE 170

2. Matuska Pál 789 Viharsarki SE 164

3. Fábián Péter 1069 BEL SE 163 3x13

4. Kiss Lóránt 1271 Limes SE 163 1x13

5. Virág László 304 Karinthy GLE 161

6. Tutsch Tamás 1802 Alpokalja SE 160

7. Zántó István 857 Para Gun 157

8. Rusai Zoltán 1950 Alpokalja SE 151

9. Tóth István 1245 Sitmar Lövész SE 142

10. Károlyi László Pál 1959 Karinthy GLE 138

11. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar Lövész SE 133

12. Horváth Ede 1 Para Gun 118

Para Gun-Alpokalja SE Budapest Összetett Gyorspont Kupa I. forduló

Füzesabony Kiskaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.04.11

Füzesabony Kiskaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.04.11



13. Szurok Ádám 843 Karinthy GLE 117

14. Nagy Lajos 1374 Villanás SE 114

15. Munkácsi Ildikó 1844 Viharsarki SE 111

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Lendvay Márk 2149 Alpokalja SE 167

2. Tóth István 1245 Sitmar Lövész SE 164

3. Kiss Lóránt 1271 Limes SE 160

4. Nádasi Csaba 1776 Sitmar Lövész SE 158

5. Matuska Pál 789 Viharsarki SE 156

6. Sófalvi László 1566 Sport-Szelet SE 154

7. Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 152

8. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar Lövész SE 144

9. Köteles Zoltán 1190 Limes SE 144

10. Gubacsy Gábor 1686 Alpokalja SE 142

11. Fábián Péter 1069 BEL SE 141

12. Tutsch Tamás 1802 Alpokalja SE 136

13. Korom Gábor 1489 Alpokalja SE 131

14. Hidvégi Attila 2 Alpokalja SE 123

15. Nagy Lajos 1374 Villanás SE 121

16. Károlyi László Pál 1959 Karinthy GLE 120

17. Várnai Gábor 112 Csikóvári Para SE 119

18. Jakab Szabolcs 2148 Alpokalja SE 91

19. Csizmadia Péter 2195 Timberland SE 89

20. Borsodi Oszkár 1006 Para Gun 86

21. Temesfői Zsolt 2189 Alpokalja SE 86

22. Németh János 1961 Karinthy GLE 85

23. Kassai Ervin 2190 Alpokalja SE 84

24. Kozák Gyula 2191 Alpokalja SE 84

25. Könyves Tóth Árpád 765 Villanás SE 84

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Matuska Pál 789 Viharsarki SE 169

2. Tóth István 1245 Sitmar Lövész SE 166

3. Zántó István 857 Para Gun 161

4. Horváth Ede 1 Para Gun 158

5. Tutsch Tamás 1802 Alpokalja SE 157

6. Nádasi Csaba 1776 Sitmar Lövész SE 141

7. Fábián Péter 1069 BEL SE 140

8. Toók László Zoltán 16 Debreceni Honvéd SE 126

9. Nagy Lajos 1374 Villanás SE 119

10. Nagy Károly 654 Karinthy GLE 118

11. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar Lövész SE 109

Füzesabony Nagy kaliberű pisztoly

nyílt irányzék2015.04.11

Füzesabony Nagy kaliberű pisztoly

optikai irányzék2015.04.11



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 174

2. Matuska Pál 789 Viharsarki SE 173

3. Sófalvi László 1566 Sport-Szelet SE 168

4. Tóth István 1245 Sitmar Lövész SE 164

5. Németh János 1961 Karinthy GLE 163

6. Mészáros Gábor 1298 Villanás SE 163

7. Nádasi Csaba 1776 Sitmar Lövész SE 160

8. Korom Gábor 1489 Alpokalja SE 160

9. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar Lövész SE 158

10. Fábián Péter 1069 BEL SE 154

11. Tutsch Tamás 1802 Alpokalja SE 151

12. Gubacsy Gábor 1686 Alpokalja SE 150

13. Lendvay Márk 2149 Alpokalja SE 148

14. Szurok Ádám 843 Karinthy GLE 143

15. Gubacsy Bence 1895 Alpokalja SE 141

16. Nagy Lajos 1374 Villanás SE 140

17. Munkácsi Ildikó 1844 Viharsarki SE 136

18. Károlyi László Pál 1959 Karinthy GLE 127

19. Virág László 304 Karinthy GLE 111

20. Temesfői Zsolt 2189 Alpokalja SE 92

21. Kassai Ervin 2190 Alpokalja SE 92

22. Kozák Gyula 2191 Alpokalja SE 86

23. Jakab Szabolcs 2148 Alpokalja SE 83

24. Borsodi Oszkár 1006 Para Gun 82

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Matuska Pál 789 Viharsarki SE 172

2. Tóth István 1245 Sitmar Lövész SE 168

3. Zántó István 857 Para Gun 167

4. Németh János 1961 Karinthy GLE 158

5. Fábián Péter 1069 BEL SE 158

6. Nagy Lajos 1374 Villanás SE 157

7. Rusai Zoltán 1950 Alpokalja SE 157

8. Tutsch Tamás 1802 Alpokalja SE 156

9. Munkácsi Ildikó 1844 Viharsarki SE 156

10. Nádasi Csaba 1776 Sitmar Lövész SE 154

11. Károlyi László Pál 1959 Karinthy GLE 149

12. Szurok Ádám 843 Karinthy GLE 147

13. Könyves Tóth Árpád 765 Villanás SE 136

14. Horváth Ede 1 Para Gun 135

15. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar Lövész SE 122

16. Virág László 304 Karinthy GLE 93

Füzesabony Kiskaliberű puska

nyílt irányzék2015.04.11

Füzesabony Kiskaliberű puska

optikai irányzék2015.04.11



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Matuska Pál 789 Viharsarki SE 166

2. Korom Gábor 1489 Alpokalja SE 160

3. Fábián Péter 1069 BEL SE 152

4. Tutsch Tamás 1802 Alpokalja SE 150

5. Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 150

6. Németh János 1961 Karinthy GLE 148

7. Várnai Gábor 112 Csikóvári Para SE 144

8. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar Lövész SE 134

9. Toók László Zoltán 16 Debreceni Honvéd SE 131

10. Köteles Zoltán 1190 Limes SE 131

11. Sófalvi László 1566 Sport-Szelet SE 126

12. Hidvégi Attila 2 Alpokalja SE 117

13. Nagy Lajos 1374 Villanás SE 111

14. Tóth István 1245 Sitmar Lövész SE 109

15. Tarján János 645 Alpokalja SE 108

16. Károlyi László Pál 1959 Karinthy GLE 105

17. Nádasi Csaba 1776 Sitmar Lövész SE 104

18. Gubacsy Gábor 1686 Alpokalja SE 94

19. Temesfői Zsolt 2189 Alpokalja SE 94

20. Kassai Ervin 2190 Alpokalja SE 92

21. Kozák Gyula 2191 Alpokalja SE 92

22. Jakab Szabolcs 2148 Alpokalja SE 86

23. Borsodi Oszkár 1006 Para Gun 82

Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Matuska Pál 789 Viharsarki SE 178

2. Károlyi László Pál 1959 Karinthy GLE 165

3. Zántó István 857 Para Gun 163

4. Tóth István 1245 Sitmar Lövész SE 156

5. Nádasi Csaba 1776 Sitmar Lövész SE 156

6. Hidvégi Attila 2 Alpokalja SE 151

7. Rusai Zoltán 1950 Alpokalja SE 151

8. Tutsch Tamás 1802 Alpokalja SE 148

9. Fábián Péter 1069 BEL SE 144

10. Toók László Zoltán 16 Debreceni Honvéd SE 144

11. Horváth Ede 1 Para Gun 142

12. Laczkovszki Zsolt 1774 Sitmar Lövész SE 136

13. Mészáros Gábor 1298 Villanás SE 129

14. Nagy Lajos 1374 Villanás SE 126

15. Könyves Tóth Árpád 765 Villanás SE 117

Füzesabony Nagy kaliberű puska

nyílt irányzék2015.04.11

Füzesabony Nagy kaliberű puska

optikai irányzék2015.04.11



Helyszín:

Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés

1. Matuska Pál 789 Viharsarki SE 168

2. Várnai Gábor 112 Csikóvári Para SE 159

3. Zántó István 857 Para Gun 145

4. Nándorfi Tamás 1713 Airsoft SE 133

5. Sófalvi László 1566 Sport-Szelet SE 128

6. Nagy Lajos 1374 Villanás SE 118

Füzesabony Sörétespuska

2015.04.11


